
 

 

Н А К А З 
 

14.05.2021   №  81 

 

 

Про звільнення учнів 11-А класу від 

проходження державної підсумкової 

атестації у 2020/2021 навчальному 

році  
 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», пункту 3 розділу І, пункту 6 розділу ІV Порядку проведення 

державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 07.12.2018 № 1369, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину 

та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), Закону 

України «Про внесення змін до Розділу ІІ "Прикінцеві та перехідні 

положення" Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 

економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)" (щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального 

року)», наказу по школі від 28.04.2021 №76 «Про порядок організованого 

закінчення 2020/2021 навчального року у школі», згідно поданих заяв батьків 

про звільнення учнів від ДПА та з метою організованого завершення 

2020/2021 навчального року 

 

 

 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №41  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  



НАКАЗУЮ: 

 

1.Звільнити від державної підсумкової атестації учнів 11-А класу у 2020/2021 

навчальному році згідно додатку 1. 

2. Класному керівнику 11-А класу Брусіну І.О.: 

2.1. Зробити запис «зв.» учням 11-А класу, які звільнені від проходження 

державної підсумкової атестації в класному журналі в колонці ДПА. 

До 26.06.2021 

2.2. Зробити запис «звільнений(а)» учням 11-А класу, які звільнені від 

проходження державної підсумкової атестації, у відповідних документах про 

освіту та Книзі видачі свідоцтв про повну загальну середню освіту.  

Під час оформлення документів про освіту 

3. Відповідальному за інформаційне наповнення шкільного сайту Брусіну 

І.О. розмістити зміст даного наказу на офіційному сайті школи. 

До 17.05.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи      Є.В.Гонський 

 

 

 

Заступник директора з навчально-виховної  

роботи- особа, відповідальна  

за запобігання корупції в школі 

                            Н.В.Фурман 

 

З наказом ознайомлені: 

Фурман Н.В. 

Брусін І.О. 

 

 

 
Фурман Н.В. 


	Н А К А З

